
Zarządzenie nr 273/2021 

Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski 

z dnia 14 grudnia 2021 r.  

 
zmieniające zarządzenie w  sprawie ustalenia dokumentacji opisującej przyjęte zasady 

( polityki ) rachunkowości. 

 
Na podstawie art. 10 i art. 13 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tj. Dz. U. 

 z 2021 r. poz. 217 ze zmianami), art. 40 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2021 r. poz. 305 ze zmianami) oraz Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 

września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, 

państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza 

granicami Rzeczpospolitej Polskiej (Dz. U. z 2020 r. poz. 342) zarządza się , co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 35/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 29 stycznia 2021 

roku w sprawie ustalenia dokumentacji opisującej przyjęte zasady ( polityki ) rachunkowości  

dokonuje się następujących zmian: 

 

 

1) Wprowadza się załącznik Nr 1b do Instrukcji obiegu i kontroli dokumentów 

księgowych. 

2) Aktualizuje się załącznik Nr 2 oraz  załącznik Nr 3 do Instrukcji obiegu i kontroli 

dokumentów księgowych. 
 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Ostrów Wielkopolski 

/-/ Piotr Kuroszczyk  

 

 

 

 
  


